YGS (ORTAKDERSLER)VELYS -5(YABANCI DiL) TESTHAMPUANLARIDAGILIMI*

YABANCI DiL
HAM TEMEL MATEMATIK FEN BILIMLERI TURKGE S OSYALBILIMLER INGILizCE FRANSIZCA ALMANCA
PUANLAR FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK

80 2 2

78 17 19
7 49 68 1 1
76 95 163 1 1 1
75 180 343 7 8 7 8
74 33 376 8 2 10
73 217 593 4 12 2 12
72 330 923 3 15 9 21
71 373 1296 4 19 10 31
70 462 1758 8 27 11 42
69 170 1928 2 29 10 52
68 369 2297 2 31 11 63
67 433 2730 15 46 6 69
66 424 3154 11 57 12 81
65 476 3630 14 71 20 101
64 274 3904 6 7 18 119
63 398 4302 4 81 8 127
62 472 4774 11 92 9 136
61 467 5241 8 100 19 155
60 450 5691 14 114 16 171
59 371 6062 4 118 24 195
58 380 6442 6 124 13 208
57 414 6856 13 137 11 219
56 452 7308 12 149 19 238
55 457 7765 13 162 15 253
54 431 8196 10 172 21 274
53 360 8556 11 183 9 283
52 368 8924 14 197 16 299
51 410 9334 11 208 8 307
50 435 9769 4 212 12 319
49 373 10142 22 234 17 336
48 353 10495 19 253 13 349
47 387 10882 6 259 15 364
46 408 11290 11 270 19 383
45 427 11717 6 276 14 397
44 417 12134 6 282 9 406
43 366 12500 10 292 15 421
42 410 12910 8 300 12 433
41 459 13369 11 311 11 444
40 836 836 215 215 111 111 26 26 436 13805 9 320 8 452
39 307 1143 27 242 53 164 7 33 388 14193 15 335 9 461
38 1146 2289 648 890 803 967 88 121 380 14573 12 347 8 469
37 1364 3653 1356 2246 2529 3496 249 370 420 14993 7 354 15 484
36 1505 5158 2035 4281 5571 9067 532 902 399 15392 7 361 9 493
35 1632 6790 2835 7116 9445 18512 881 1783 471 15863 10 371 8 501
34 1599 8389 1583 8699 5005 23517 849 2632 437 16300 12 383 15 516
33 1816 10205 2893 11592 11929 35446 1520 4152 426 16726 12 395 12 528
32 2132 12337 3985 15577 16387 51833 2278 6430 455 17181 9 404 12 540
31 2250 14587 4680 20257 20457 72290 3134 9564 462 17643 13 417 9 549
30 2667 17254 5336 25593 23475 95765 4554 14118 516 18159 14 431 8 557
29 2751 20005 4399 29992 16063 111828 5219 19337 512 18671 11 442 7 564
28 3043 23048 5170 35162 21999 133827 6928 26265 480 19151 9 451 8 572
27 3329 26377 5865 41027 25054 158881 8499 34764 495 19646 9 460 4 576
26 3693 30070 6367 47394 27863 186744 10361 45125 522 20168 17 477 19 595
25 4232 34302 6917 54311 30154 216898 12557 57682 546 20714 8 485 7 602
24 4523 38825 6106 60417 26487 243385 14219 71901 565 21279 5 490 10 612
23 4922 43747 6685 67102 30154 273539 16436 88337 570 21849 10 500 13 625
22 5530 49277 6995 74097 31981 305520 18710 107047 590 22439 12 512 14 639
21 5859 55136 7518 81615 33934 339454 20905 127952 619 23058 14 526 10 649
20 6524 61660 7784 89399 35545 374999 22952 150904 651 23709 11 537 9 658
19 7011 68671 7690 97089 33333 408332 24681 175585 617 24326 12 549 12 670
18 7985 76656 8199 105288 34745 443077 27343 202928 677 25003 10 559 11 681
17 8706 85362 8233 113521 34987 478064 29621 232549 700 25703 11 570 13 694
16 9525 94887 8767 122288 35768 513832 31353 263902 755 26458 7 577 10 704
15 10433 105320 9265 131553 35722 549554 33577 297479 785 27243 15 592 8 712
14 1119¢ 116519 9644 141197 33285 582839 34964 332443 818 28061 10 602 10 722
13 12536 129055 10229 151426 33103 615942 37849 370292 894 28955 13 615 11 733
12 13503 142558 10630 162056 32673 648615 40011 410303 962 29917 10 625 13 746
11 14343 156901 11505 173561 31791 680406 42269 452572 922 30839 13 638 9 755
10 16345 173246 12469 186030 31414 711820 44728 497300 1038 31877 8 646 11 766
9 17751 190997 13766 199796 27193 739013 44549 541849 1149 33026 9 655 9 775
8 20147 211144 16360 216156 27678 766691 47782 589631 1236 34262 12 667 21 796
7 23395 234539 19501 235657 26967 793658 49449 639080 1269 35531 8 675 15 811
6 28327 262866 23892 259549 25972 819630 49524 688604 1218 36749 11 686 12 823
5 35419 298285 32014 291563 24488 844118 49413 738017 1411 38160 11 697 19 842
4 44668 342953 42568 334131 19113 863231 44843 782860 1525 39685 5 702 13 855
3 60225 403178 64115 398246 20343 883574 44670 827530 1666 41351 6 708 24 879
2 79992 483170 94087 492333 18217 901791 39113 866643 1781 43132 7 715 15 894
1 109644 592814 127020 619353 15893 917684 31851 898494 1395 44527 2 717 19 913
0 221138 813952 237025 856378 12985 930669 35538 934032 1479 46006 15 732 19 932
-1 94428 908380 65119 921497 6878 937547 8258 942290 1316 47322 9 741 12 944
-2 26474 934854 18885 940382 6163 943710 4557 946847 1167 48489 7 748 13 957
-3 9429 944283 6494 946876 3791 947501 2284 949131 830 49319 3 751 12 969
-4 3919 948202 2537 949413 2017 949518 1104 950235 426 49745 4 755 3 972
-5 1690 949892 992 950405 889 950407 423 950658 394 50139 2 757 4 976
-6 337 950229 184 950589 181 950588 64 950722 260 50399 1 758 7 983
-7 449 950678 182 950771 183 950771 91 950813 172 50571 758 2 985
-8 126 950804 58 950829 53 950824 18 950831 69 50640 758 3 988
-9 30 950834 7 950836 11 950835 5 950836 25 50665 758 988
-10 3 950837 1 950837 2 950837 1 950837 33 50698 758 1 989
-11 16 50714 758 989
-12 4 50718 758 989
-13 4 50722 758 989
-14 1 50723 758 989

* Ham puanlar, dogru cevap sayisindan yanlis cevap sayisinin dortte biri diigtilerek bulunan puanlardir.



